Sundtiat des Evar da Fenerpois
Eaue Potable ef Assainisscoient

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL

Intitulé du projet :

Etude des bassins d’alimentation des captages de
La Douix a Villiers les Hauts

Diagnostic des pressions et programme d’actions

Petit Béru a Tonnerre
Junay 2 a Junay

Porteur de projet :

SYNDICAT DES EAUX DU TONNERROIS

Dépenses

Recettes

Etude

Total € HT
TVA 20 %
Total €TTC

78 620,00

78 620,00
15 724,00
94 344,00

NORManDie

Sundiat des Euur d Touncoois
Eau Poiable cf Assaindssement

AESN
Syndicat des Eaux du Tonnerrois
Total € HT

Syndicat des Eaux du Tonnerrois
Total €TTC

80 %

20%

100 %

62 896,00
15 724,00
78 620,00

15 724,00
94 344,00




