

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL

Intitulé du projet :	Etude des bassins d'alimentation des captages de La Douix à Villiers les Hauts Petit Béru à Tonnerre Junay 2 à Junay Diagnostic des pressions et programme d'actions				
Porteur de projet :	SYNDICAT DES EAUX DU TONNERROIS				
Dépenses		Recettes			
Etude	78 620,00	 <small>Agence de l'Eau</small> <small>Établissement Public de Service</small>	AESN Syndicat des Eaux du Tonnerrois	80 % 20 %	62 896,00 15 724,00
Total € HT	78 620,00		Total € HT	100 %	78 620,00
TVA 20 %	15 724,00		Syndicat des Eaux du Tonnerrois		15 724,00
Total € TTC	94 344,00		Total € TTC		94 344,00